cnpj n° 13.366.314/0001-54, cujo objeto consiste na prestação de serviços continuados de
recepção e de copeiragem para atender as necessidades da srtb/am, de acordo com a cct
- 2021/2021, n° de registro no mte: am000049/2020, que reajusta o piso salarial das
categorias.
valor mensal: r$ 5.570,30 (cinco mil quinhentos e setenta reais e trinta centavos)
valor global: r$ 66.843,60 (sessenta e seis mil oitocentos e quarenta e três reais e sessenta
centavos).

(COMPRASNET 4.0 - 14/10/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Repactuação do contrato nº 04/2021-gra/am, firmado com a empresa prest service mao-
de-obra eireli epp, cnpj n° 09.210.284/0001-15, cujo objeto consiste na prestação dos

[...]

de dedicação exclusiva, e possibilidade de pagamento de diárias quando necessário para
atender as necessidades da spu/am, de acordo com a cct - 2021/2022, n° de registro no
mte: am000306/2021, que reajusta o piso salarial das categorias.
valor mensal: r$ 3.141,15 (três mil cento e quarenta e um reais e quinze centavos)
valor global: r$ 37.693,80 (trinta e sete mil seiscentos e noventa e três reais e oitenta
centavos).

(COMPRASNET 4.0 - 14/10/2021).'
GERÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO MARANHÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 170025 - GRA/MA

Número do Contrato: 90001/2020.
Nº Processo: 10388.100386/2019-23.
Pregão. Nº 7/2019.